GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000000 000Q0000000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 2 6 SET. 2000

ADDI’ 2 6 SET. 2000 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E’' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgice Vice Presidente IANNARILLI Antonello »
ARACRI Francesco Assessore RCBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi " SARACENI Vincenzo Maria "
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI: G/ﬁﬂ,cﬁlNO - V(f KJCA’JQC#/

DELIBERAZIONE N° 4 SSé

OGGETTO: . = Lostituzione -in—giudizio—in_diverse .
cause promosse da diverse ditte. Affidamento incarico difesa e rappresentanza all'Avvocatura

Generale dello Stato (fasc 2802/97, 2869/97, 3263/97, 3306/97, 3676/97, 3677/97, 3752/97,




LA GIUNTA REGIONALE

Visti i sottoindicati atti giudiziari:

N. Attore/Ricorrente Curia Oggetto n.fasc,

1 | Studio Polispecialistico Nomentano |Tribunale RM [ Chiamata in causa nel giudizio ¢/ USL |2802/97
RM/2 fomniture e prestazioni sanitarie

2 | Commissario Usi Civici RM Sé stesso Accertamento d’Ufficio demanialita terre | 2869/97
uso civico Palombara Sabina

3 | Galassi Sergio Pretura RM Ricorso per D.I. debiti pregressi AUSL |3263/97
Roma/D

4 | Anitori Giuseppe 4+ 1 Tribunale RM | Atto di citazione per integrazione |3306/97
contraddittorio giudizio ¢/ USL RM 29

5 | SabiBruno . 4 Corte Appello | Integrazione contraddittorio giudizio ¢/ |3676/97

RM USL RM/4
6 | Bollanti Veicoli Sanitari srl Pretura FR Chiamata in causa della R.L. nel giudizio |3677/97
. ¢/ ASL FR

7 | Centro Ricerche Cliniche Tribunale RM | Atto di citazione riguardante debiti | 3752/97
pregressi USL RM/H e RM/C

8 | CBIFACTOR spa Tribunale Atto di chiamata in causa nel giudizio di |3753/97

Velletri (RM) | opposizione a D.I. USL RM/H

9 | Sestini Alfredo Tribunale RM | Integrazione contraddittorio nel giudizio | 3861/97
promosso c/USL RM/2

10 { Farmafactoring spa Pretura di Sora | Riassunzione causa interrotta ¢/ USL FR/7 | 3863/97

di Sora

Ritenuta Iopportunita di costituirsi in giudizio nell’interesse della Regione Lazio e di
affidare I’incarico di difesa e rappresentanza all’ Avvocatura generale dello Stato;

Visto I’art.17 comma 32 della legge n.127/1997,

All’unanimita

DELIBERA

Di autorizzare il Presidente della Giunta regionale a costituirsi nei giudizi indicati in
premessa con il patrocinio dell’Avvocatura generale dello Stato, con facolta di proporre
impugnative e/o di resistere alle stesse;

Di provvedere con successivo atto al relativo impegno di spesa sul cap.11225 a conclusione

dell’incarico e a presentazione di regolare parcella;

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi dell’art.17 comma 32 della

legge 127/1997.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

[L SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE

275¢£7. 2000




